

Węgrów, 21.02.2024 r.

Powiat Węgrowski
ul. Przemysłowa 5
07-100 Węgrów

IR.272.5.2024.EU
(nr ref. postępowania)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. **Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu drogowego poprzez modernizację dróg powiatowych na terenie powiatu węgrowskiego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w ustawowym terminie wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy DP 4244W - BRANŻA SANITARNA

1. Proszę o wyjaśnienie czy należy wykonać drenaż dn 200 zgodnie z przedmiarem czy dn 400 zgodnie z dokumentacją ?

Odpowiedź:

Dotyczy Zadania 2: Drenaż należy przyjąć i wycenić zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 2:

Dotyczy DP 4244W - BRANŻA SANITARNA

1. Proszę o dołączenie PZT oraz profilu drenażu.

Odpowiedź:

Dotyczy Zadania 2: Drenaż należy wykonać zgodnie z załączonymi przekrojami / szczegółami konstrukcyjnymi. Drenaż należy posadowić w dostosowaniu do profilu drogowego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy DP 4244W - BRANŻA SANITARNA

1. Proszę o dołączenie przekroju montażu rury drenarskiej dn 200.

Odpowiedź:

Dotyczy Zadania 2: Drenaż należy wykonać zgodnie z rysunkiem przekroje oraz szczegóły konstrukcyjne. Do wyceny należy przyjąć średnicę drenażu zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 4:

Ze względu na udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego na pytania oferentów w dniu 16.02.2024 r. wraz z załącznikami oraz potrzebny dodatkowy czas na analizę zmian w postaci niespójności i niejasności w dwóch równoważnych wiążących projektach oraz brak możliwości

uzyskania ofert od potencjalnych Podwykonawców i Dostawców w tak krótkim czasie po uwzględnieniu powyższych modyfikacji, prosimy o zmianę terminu złożenia oferty na dzień 26.02.2024.

Odpowiedź:

W związku z udostępnieniem kolejnych odpowiedzi do pytań Wykonawców Zamawiający, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawców, dokonuje zmiany SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy są następujące:

- 1) termin składania ofert do 26 lutego 2024 roku do godz. 9:00,**
- 2) termin otwarcia ofert – 26 luty 2024 roku godz. 9:05.**

Ponadto Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.